
ATTESTATION DE DONS
EN LOGISTIQUE
SELON CERFA N°16216*01

Numéro d’ordre du reçu :
Relatif à la livraison du [       /      /        ] 

TRANSPORTEUR
Nom de l’entreprise :.................................................. 
Prénom et nom du représentant :..................................................
Fonction :........................................... Téléphone :.............................................
Numéro de SIREN :............................. Raison sociale :.......................................
N° :...................................................... Voie :........................................................
Code postal :.................................... Commune :.............................................
Le donateur certifie avoir offert le service suivant concernant du matériel
Transport  le      /          /             de ................................   à ................................

Entreposage du       /         /        au         /        /              à.................................
À température :   

□  ambiante              

□ inférieure à +4°C                               

□ inférieure à -18°C
Pour une quantité de............. palettes         .............tonnes                 .............m3

certifie avoir offert le service de transport mentionné ci-dessus, au cours de l’exercice 
20........, au titre de la réduction d’impôt prévue à l’article 238 bis du code général des 
impôts, des dons en nature ci-dessus énumérés et représentant une valeur totale en euros 
indiquée par l’entreprise de …………………………………………..……………………. € 
(montant en chiffres et en toutes lettres).

Fait en 2 exemplaires, le      /     /                                                         Signature du transporteur 
à.........................................                                                                                                     (cachet de l’association)

PRODUITS DONNÉS À L’ASSOCIATION BÉNÉFICIAIRE
Dénomination :.................................................Siège associatif :..................................................
Nom, prénom et fonction du représentant :........................................... 
Téléphone :.............................................
agissant au nom du bénéficiaire dont la forme juridique est une association d’intérêt 
général
certifie avoir reçu le(s) don(s) en nature mentionné(s) par le donateur ci-dessus au cours 
de l’exercice 20…………., au titre de la réduction d’impôt prévue à l’article 238 bis du 
code général des impôts, des dons en nature ci-dessus énumérés et représentant une 
valeur totale en euros indiquée par l’entreprise de  ............................................................ € 
(montant en chiffres et en toutes lettres).

Fait en 2 exemplaires, le      /     /                              Signature du bénéficiaire
à.....................................................                                                                                                      (cachet de l’association)

 


